
 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ                                                                                                                                                                                             

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

Н А К А З  
 

05.03.2019                                   Вінниця                                          № 127 

 

Про підсумки проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської  олімпіади  

з трудового навчання у 2018-2019 н.р. 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України  від 02.08.2018 р. 

№ 849 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних предметів у 2018-2019 навчальному році», наказу Департаменту 

освіти і науки Вінницької облдержадміністрації «Про проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2018/2019 

навчальному році» від 02.01.2019 №1, відповідно до Положення про 

Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, 

конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних 

дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 №1099, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за №1318/20056, 

Обласної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 2018-2022 роки, 

затвердженої рішенням 31 сесії Вінницької обласної Ради 7 скликання від 26 

квітня 2018 року № 598, Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів, І, ІІ етапів олімпіад зі спеціальних 

дисциплін та конкурсів фахової майстерності, затверджених наказом 

управління освіти і науки облдержадміністрації від 05.01.2012 №5 (зі змінами), 

на базі ЗШ І-ІІІ ст. №10 Вінницької міської ради 23 лютого 2019 року 

проведено ІІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання. 

Цьому передувало проведення шкільних та районних (міських) олімпіад з 

трудового навчання. У І етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади взяли участь 

8205 учнів, у тому числі 5636 учнів із сільських шкіл, 70 учнів із 

спеціалізованих закладів освіти. 

Другий і третій етапи Всеукраїнської учнівської олімпіади проведено за 

теоретичними та практичними завданнями, підготовленими комісією, 

затвердженою Департаментом освіти і науки облдержадміністрації.  

У ІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання взяли 

участь 1925 учнів, в тому числі 1216 учнів із сільських шкіл, 29 – із 

спеціалізованих закладів освіти. 

У підготовці та проведенні обласної олімпіади з трудового навчання 

активну участь взяли працівники Департаменту освіти і науки Вінницької 



 2 

облдержадміністрації, КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти», 

викладачі        Вінницького     державного     педагогічного      університету     

імені Михайла Коцюбинського, вчителі закладів загальної середньої освіти, 

спеціалізованих шкіл міста Вінниці та області. 

Кількісний склад команд ІІІ етапу формувався відповідно до рейтингу за 

результатами участі районів і міст у олімпіадах за попередні два роки. 

За рішенням оргкомітету та відповідно до рейтингу, для участі у ІІІ етапі 

олімпіади з трудового навчання було запрошено 100 учнів. Прибули на 

олімпіаду 93 учні: 45 хлопців  і 48 дівчат.   

Перед олімпіадою кожен учасник взяв участь у виставці проектів та 

виробів до них, які учні виконували на ІІ етапі. 

У виставці слід відзначити роботи учнів Бершадського району, де були 

представлені цікаві та оригінальні головоломки, майстерно різьблені вироби.  

Заслуговує на увагу різноманітність технологій та виробів мілітарної 

тематики експозиції учнів  Калинівського району та м. Калинівки. 

Відзначено високу естетичну цінність виробів, виконаних Яворівським 

різьбленням учнями Тульчинського району. 

В експозиції м. Вінниці, зокрема НВК: ЗШ І-ІІІ ст.-гімназії №6 та ЗШ І-ІІІ 

ст. № 3 ім. М. Коцюбинського, представлені вироби, що виготовлялися різними 

технологіями та мали оригінальне поєднання традиційних декоративних 

технологій із сучасними елементами. 

На теоретичному турі учні виконували тестові завдання відповідно до 

освітньої програми.  

 У практичному турі дівчата  9-х класів виготовляли «Косметичку»,  11-х – 

«Панаму». Хлопці 9-х класів виготовляли «Серветницю», 11-х – «Плечики для 

одягу». 

 Більшість учнів добре справились із запропонованими завданнями. 
 Найкращий рівень виконання завдань III етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з трудового навчання продемонстрували учні закладів освіти 

Бершадського, Вінницького, Гайсинського, Калинівського, Тульчинського, 

Оратівського районів, міст Вінниці та Калинівки. 

 Слід зазначити, що в цьому році покращився рівень підготовки учнів до 

участі у III етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання у 

Літинському та Хмільницькому районах. 

         Дещо нижчий рівень підготовки в олімпіаді показали учні Жмеринського, 

Іллінецького, Крижопільського, Мурованокуриловецького, Піщанського, 

Погребищенського, Тиврівського, Тростянецького, Чернівецького, Ямпільського 

районів, міста Могилева-Подільського.  

Низький рівень результативності окремих учасників олімпіади 

пояснюється тим, що у школах області створена недостатня кількість 

профільних класів технологічного напряму, відсутня систематична робота з 

обдарованими дітьми. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету про 

підсумки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового 

навчання, 
 



 3 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Вважати переможцями ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 

трудового навчання у 2018-2019 н. р. і нагородити: 

Дипломом І ступеня: 

Родюк Марину 

Євгеніївну 

-  ученицю 10  класу    Глуховецької СЗШ І-ІІІ ст. 

Козятинського району 

Смірнову Юлію 

Віталіївну 

-  ученицю 11 класу КЗ «ЗШ І-ІІІ ст. № 3              

ім. М. Коцюбинського Вінницької міської ради» 

Головатюк Олену 

Іванівну 

-  ученицю 9 класу Вороновицької СЗШ І-ІІІ ст.   

№ 1 Вінницького району 

Келіпа Миколу 

Вікторовича 

-  учня 11 класу КЗ «ЗШ І-ІІІ ст. №3                     

ім. М. Коцюбинського Вінницької міської ради» 

Бурянного Дмитра  

Віталійовича 

-  учня    9    класу КЗ «НВК: ЗШ І-ІІІ ст.-гімназія 

№ 6 Вінницької міської ради» 

Дипломом ІІ ступеня: 

 Наконечну Вероніку 

Сергіївну 

 Максимович Тетяну 

Федорівну 

 

 Дем’янчук Юлію 

Богданівну 

 

Крот Дарину Русланівну 

 

-  

 

- 

 

 

 

- 

ученицю 11 класу  Барської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 

 

ученицю 11 класу Тульчинського МНВК      

(ЗШ І-ІІІ ст. № 1) 

 

ученицю 10 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Уладівка 

Літинського району 

 

ученицю 11 класу Гущинецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

Калинівського району     

Швець Тетяну Олексіївну -  ученицю  10 класу ОЗШ І-ІІІ ст. с. Уланів 

Хмільницького району 

Тищенко Катерину 

Олегівну 

-  ученицю 9 класу Калинівської ЗОШ І-ІІІ ст.    

№ 2-гімназія 

Лугініну Єлизавету 

Юріївну 

-  ученицю 9 класу КЗ «НВК: ЗШ І-ІІІ ст.-гімназія 

№ 2 Вінницької міської ради» 

Шиманську Аліну 

Володимирівну 

-  ученицю  9  класу Калинівської ЗОШ І-ІІІ ст.  

№ 2-гімназія 

Мицика Івана 

Сергійовича 

-  учня 11 класу Некрасовської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Вінницького району  

Бондаря Юрія 

Романовича 

-  учня 10 класу КЗ «Демівська СЗШ І-ІІІ ст.» 

Чечельницького району  

Гаврилюка Андрія 

Володимировича 

-  учня 11 класу Калинівської ЗОШ І-ІІІ ст.         

№ 2-гімназія 

Базалицького В’ячеслава 

Андрійовича 

-  учня 10 класу КЗ «НВК: ЗШ І-ІІІ ст.-гімназія   

№ 6 Вінницької  міської ради» 



 4 

Козійчука Віталія 

Вікторовича 

-  учня 9 класу Війтівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Бершадського району 

Дячка Владислава 

Олеговича 

-  учня 9 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Городище 

Літинського району 

Пахолюка Владислава 

Григоровича 

-  учня  9 класу ЗОШ І-ІІ ст. с. Нападівка 

Калинівського району 

Горошка Михайла 

Сергійовича 

- учня 9 класу КНЗ «ЗШ І-ІІІ ст. № 2 Козятинської 

міської ради Вінницької області» 
 

Дипломом ІІІ ступеня: 
 

Гончарук Марину 

Олександрівну 

-  ученицю 10 класу Яланецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

Бершадського району  

Романюк Наталю 

Олександрівну 

-  ученицю 11 класу Некрасовської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Вінницького району 

Гудзенко Вероніку 

Валеріївну 

-  ученицю 11 класу Закладу «НВК: Росошанська 

ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ «Сонечко»» Росошанської 

ОТГ Липовецького району Вінницької області 

Стаднік Анастасію 

Миколаївну 

-  ученицю 11 класу ЗОШ І-ІІІ ст. смт Оратів 

Полуянову Аліну 

Русланівну 

-  ученицю 11 класу НВК «Томашпільська        

ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» 

Кірпічнік Катерину 

Михайлівну 

-  ученицю  11  класу  НВК: СЗШ І-ІІІ ст.-ліцей   

м. Гайсин 

Короленко Інну 

Євгеніївну 

-  ученицю  11  класу КЗ «ЗШ І-ІІІ ст. № 16 

Вінницької міської ради» 

Логвіненко Ганну 

Олександрівну 

-  ученицю  9  класу Гущинецької ЗОШ І-ІІІ ст. 

Калинівського району 

Паридуху Ірину 

Віталіївну 

-  ученицю  9  класу НВК: СЗШ І-ІІІ ст.-ліцей        

м. Гайсин 

Назарук Ірину Олексіївну -  ученицю 9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. смт Оратів 

Соколюк Єлизавету 

Миколаївну 

-  ученицю 9 класу ОЗШ І-ІІІ ст. с. Уланів 

Хмільницького району 

Григоренко Дар’ю 

Сергіївну 

-  ученицю 9 класу Тульчинського МНВК (ЗШ І-ІІІ 

ст. № 1) 

Бесідовського В’ячеслава 

Васильовича 

-  учня 10 класу Війтівської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Бершадського району 

Пигичка Романа 

Олеговича 

-  учня   11   класу ліцею № 7 м. Гайсин 

Злиденного Вячеслава 

Володимировича 

-  учня 11 класу Тульчинського МНВК 

(Суворовська ЗШ І-ІІІ ст. № 1)   



 5 

Кривих Олександра 

Олександровича 

-  учня 10   класу  НВК «ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія      

м. Жмеринки 

Нестеренка Андрія 

Олександровича 

-  учня 11 класу ЗНВК І-ІІІ ст. «Школа-інтернат-

гімназія» ім. В.М. Підгорбунського 

Козятинського району 

Гуліватого Віталія 

Олександровича 

-  учня  9 класу ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 м. Калинівка 

Кур’євича Олександра 

Євгенійовича 

-  учня  9 класу   ліцею № 7 м. Гайсин 

Палія Кирила 

Руслановича 

-  учня 8 класу КЗ «ЗШ  І-ІІІ ст. № 3                             

ім. М. Коцюбинського Вінницької міської ради» 

Івангородського 

Владислава Вікторовича 

-  учня 9  класу Росошанської філії І-ІІ ст. опорного 

закладу «Теплицька ЗОШ І-ІІІ ст. № 2» 

Бондаря Владислава 

Валерійовича 

-  учня 9 класу Тульчинського МНВК (ЗШ І-ІІІ ст. 

№ 3) 

Звєкова Олександра 

Олексійовича 

-  учня 9  класу Ковалівського НВК «ЗОШ І-ІІІ 

ступенів – ліцей» Ковалівської сільської ради 

Немирівського району Вінницької області 

Китаня Олександра 

Миколайовича 

-  учня 9 класу Шаргородської районної гімназії 

 
2. Нагородити грамотами Департаменту освіти і науки облдержадміністрації 

вчителів, які підготували учнів-переможців ІІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з 

трудового навчання: 

- Коріневську Наталю Василівну, вчителя трудового навчання Барської 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 4; 

- Валового Василя Петровича, вчителя трудового навчання Війтівської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Бершадського району; 

- Вудвуд Оксану Петрівну,  вчителя трудового навчання Яланецької ЗОШ 

І-ІІІ ст. Бершадського району; 

- Пелешок Олену Олегівну, вчителя Вороновицької СЗШ І-ІІІ ст. № 1 

Вінницького району; 

- Мицика Сергія Дмитровича, вчителя трудового навчання Некрасовської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького району; 

- Мицик Любов Миколаївну, вчителя трудового навчання Некрасовської 

ЗОШ І-ІІІ ст. Вінницького району; 

- Рудика Володимира Павловича, вчителя трудового навчання ліцею № 7 

м. Гайсин; 

- Сатушкіну Альону Володимирівну, вчителя трудового навчання НВК: 

СЗШ І-ІІІ ст.-ліцей м. Гайсин; 

- Короля Василя Сергійовича, вчителя трудового навчання ЗОШ І-ІІ ст.     

с. Нападівка Калинівського району; 

- Шкрабій Галину Іванівну, вчителя трудового навчання Гущинецької 

ЗОШ І-ІІІ ст. Калинівського району; 



 6 

- Кравчука Євгенія Олександровича, вчителя трудового навчання ЗНВК     

І-ІІІ ст. «Школа-інтернат-гімназія» ім. В.М. Підгорбунського 

Козятинського району ; 

- Житник Ларису Вікторівну, вчителя трудового навчання Глуховецької 

СЗШ І-ІІІ ст. Козятинського району; 

- Рожанську Людмилу Іванівну, вчителя трудового навчання Заклад «НВК: 

Росошанська ЗОШ І-ІІІ ст.-ДНЗ «Сонечко»» Росошанської ОТГ 

Липовецького району Вінницької області; 

- Веселюк Ларису Павлівну, вчителя трудового навчання СЗШ І-ІІІ ст.       

с. Уладівка Літинського району; 

- Пухлик Лесю Юріївну, вчителя трудового навчання СЗШ І-ІІІ ст.              

с. Городище Літинського району; 

- Баранова Олександра Анатолійовича, вчителя трудового навчання 

Ковалівського НВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ліцей» Ковалівської сільської 

ради Немирівського району Вінницької області; 

- Булаївську Іссу Григорівну, вчителя трудового навчання ЗОШ І-ІІІ ст. смт 

Оратів; 

- Шарука Антона Антоновича, вчителя трудового навчання Росошанської 

філії І-ІІ ст. опорного закладу «Теплицька ЗОШ І-ІІІ ст. № 2» 

Теплицького району; 

- Гаврилюк Зайтуну Кашафівну, вчителя трудового навчання НВК 

«Томашпільська ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» Томашпільського району; 

- Пруса Вячеслава Миколайовича,  вчителя трудового навчання 

Тульчинського МНВК (ЗШ І-ІІІ ст. № 1); 

- Глуху Наталію Петрівну, вчителя трудового навчання Тульчинського 

МНВК (ЗШ І-ІІІ ст. № 1); 

- Сташка Миколу Юзефовича, вчителя трудового навчання Тульчинського 

МНВК (Суворовська ЗШ І-ІІІ ст. № 1); 

- Охріменко Лілію Мефодіївну,  вчителя трудового навчання 

Тульчинського МНВК (ЗШ І-ІІІ ст. № 1); 

- Мельник Аллу Василівну, вчителя трудового навчання ОЗШ І-ІІІ ст.        

с. Уланів Хмільницького району; 

- Максименка Дмитра Івановича, вчителя трудового навчання КЗ 

«Демівська СЗШ І-ІІІ ст.» Чечельницького району; 

- Сідлецького Руслана Станіславовича, вчителя трудового навчання 

Шаргородської районної гімназії; 

- Чміля Володимира Володимировича, вчителя трудового навчання КЗ 

«ЗШ І-ІІІ ст. № 3 ім. М. Коцюбинського Вінницької міської ради»; 

- Дидяка Богдана Ярославовича,  вчителя трудового навчання КЗ «НВК: 

ЗШ І-ІІІ ст. –гімназія № 6 Вінницької міської ради»; 

- Яремчука Олександра Станіславовича, вчителя трудового навчання КЗ 

«НВК: ЗШ І-ІІІ ст.-гімназія № 6 Вінницької міської ради»; 

- Тихоненко Галину Олегівну, вчителя трудового навчання КЗ «НВК:     

ЗШ І-ІІІ ст.-гімназія № 2 Вінницької міської ради»; 

- Черемхівську Оксану Віталіївну, вчителя трудового навчання КЗ        

«ЗШ І-ІІІ ст. № 3 ім. М. Коцюбинського Вінницької міської ради»; 

- Внотченко Галину Володимирівну, вчителя трудового навчання КЗ      



 7 

«ЗШ І-ІІІ ст. № 16 Вінницької міської ради»; 

- Ткачова Дмитра Федоровича, вчителя трудового навчання НВК        

«ЗОШ І-ІІІ ст.-гімназія» м. Жмеринка; 

- Короля Миколу Сергійовича,  вчителя трудового навчання Калинівської 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 2-гімназія; 

- Колосунову Тетяну Іллівну, вчителя трудового навчання Калинівської 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 2-гімназія; 

- Сулиму Юрія Миколайовича,  вчителя трудового навчання КНЗ        

«ЗОШ І-ІІІ ст. № 2 Козятинської міської ради Вінницької області»; 

 3.  Затвердити склад команди області для участі у IV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання: 

Буряний Дмитро 

Віталійович 

-  учень  9  класу    КЗ «НВК: ЗШ  І-ІІІ ст.-гімназія    

№ 6 Вінницької міської ради»  

4. Ректору КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти»                  

(Дровозюк С. І.) забезпечити організацію та проведення тренувальних зборів 

для членів команди у визначені терміни. 

  5. Директору Департаменту освіти Вінницької міської ради                   

(Яценко О. В.),    провести організаційну роботу спільно з директорами шкіл, 

учні яких увійшли до складу команди Вінницької області на IV етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання щодо 

створення належних умов для підготовки учнів. 

      6.   Відмітити цілеспрямовану роботу   Департаменту освіти Вінницької 

міської ради (Яценко О. В.), відділів (управлінь) освіти Бершадського  

(Тартачна С.М.), Вінницького (Томусяк С.М.), Гайсинського (Шрамко В.М), 

Калинівського (Ференець С.А.), Козятинського (Діденко А.А.), Тульчинського                          

(Чепернатий С.В.), Оратівського (Барановський Ф.Ф.), Літинського             

(Гордійчук Т.І.), Хмільницького (Жук А.А.) районів, міста Калинівки               

(Мацера Л.М.) щодо організації роботи по виявленню, навчанню й вихованню 

здібних та обдарованих дітей з предмету трудове навчання. 

         7.  Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій: 

Жмеринської  (Цимбал І.В. ), Іллінецької (Рогозін В.В.), Крижопільської           

(Кушнір В.А. ), Могилів-Подільської  (Мельник Ю.І.), Мурованокуриловецької 

(Тимощук П.П.), Піщанської (Ясько Л.В.), Погребищенської (Бутенко З.М.), 

Тиврівської (Касянова Л.Л.), Тростянецької (Ільченко О.Ф.), Чернівецької 

(Петровська М.В.), Ямпільської (Кульбаба О.В.) та  Ладижинської (Журба Ю.В.), 

Могилів-Подільської ( Коновалов В.Ф.), Хмільницької (Коведа Г.І.) міських рад 

посилити роботу по підготовці школярів до участі у III етапі Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з трудового навчання.     

 8.    Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій та міських 

рад: 

8.1. Проаналізувати наслідки проведення ІІІ етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з трудового навчання, обговорити їх на відповідних 

нарадах, засіданнях методичних об’єднань вчителів трудового навчання. 

8.2. Сприяти створенню профільних класів технологічного напрямку у 

школах районів та міст. 

8.3.  Пошук, навчання і виховання обдарованих дітей та здібної учнівської 



 8 

молоді розглядати як постійно діючу програму діяльності навчально-виховних 

закладів. 

 9. Директору Департаменту освіти Вінницької міської ради (Яценко О.В.) 

відзначити роботу адміністрації та педагогічного колективу СЗШ І-ІІІст. № 10 

Вінницької міської ради щодо створення належних умов для проведення ІІІ 

етапу Всеукраїнської олімпіади з трудового навчання. 
 

 10. Даний наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. 
 

 11.  Контроль за організацією виконання наказу покласти на заступника  

директора Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Чорну О. А. 

 

В. о. директора Департаменту  
освіти і науки облдержадміністрації                                            В. Буняк 
 
ПОГОДЖЕНО: 

 

Заступник директора                          О. Чорна 

 

Начальник відділу загальної середньої 

та дошкільної освіти                О. Дорош 

 

Головний спеціаліст відділу загальної 

середньої та дошкільної освіти               О. Лемещенко 

 

Юрист                   А. Стахова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказом в.о. директора Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації 

____________________№ _____ 
 

Відомості про переможців 
ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з трудового навчання у 2018-2019 н. р. 
№ 

з/п 
Назва району (міста) 

Кількість 

учасників 
І ІІ ІІІ 

Всього 

переможців 

1. Барський 2  1  1 

2. Бершадський 6  1 2 3 

3. Вінницький 4 1 1 1 3 

4. Гайсинський 4   4 4 

5. Жмеринський 2     

6. Іллінецький 2     

7. Калинівський 4  2 1 3 

8. Козятинський 4 1  1 2 

9. Крижопільський 2     

10. Липовецький 4   1 1 

11. Літинський 2  2  2 

12. Могилів-Подільський -     

13. Мурованокуриловецький 2     

14. Немирівський 2   1 1 

15. Оратівський 4   2 2 

16. Піщанський 3     

17. Погребищенський 2     

18. Теплицький 2   1 1 

19. Тиврівський 2     

20. Томашпільський 2   1 1 

21. Тростянецький 2     

22. Тульчинський 4  1 3 4 

23. Хмільницький 2  1 1 2 

24. Чернівецький 2     

25. Чечельницький 3  1  1 

26. Шаргородський 2   1 1 

27. Ямпільський 2     

28. м. Вінниця 8 3 2 2 7 

29. м. Жмеринка 2   1 1 

30. м. Козятин 2  1  1 

31. м. Ладижин 2     

32. м. Могилів-Подільський 2     

33. м. Хмільник -     

34. м. Калинівка 5  3 1 4 

Всього 93 5 16 24 45 
 

 


